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Smartwatch Amazfit GTR 2
czarny

Cena 63,00 zł

Numer katalogowy 204492715

Kod producenta LPNHE895172898/szufl

Kod EAN 6972596104292

Opis produktu
Zegarek nie kompletny, Uszkodzony!!! OPIS

Smartwatch GTR 2 Sport

Zupełnie nowa koncepcja projektowa Amazfit GTR 2 ze szkłem 3D, którego kształt płynnie przechodzi w korpus zegarka ze
stali nierdzewnej. To nowa, lepsza estetyka wizualna i więcej miejsca na dotykowym ekranie. Duży ekran AMOLED o wysokiej
rozdzielczości i gęstości pikseli 326 ppi, cechują wyraźne i ożywione kolory. Niezależnie od tego czy wyświetla czas, czy
informacje z Twoich ulubionych aplikacji.

Dedykowana aplikacja ZEPP, oferuje dziesiątki różnych stylów tarcz zegarka. Możesz także edytować tarcze, aby łatwo
uzyskać dostęp do informacji na których Ci zależy, lub przesłać ulubione zdjęcie na tło tarczy zegarka, aby uczynić Amazfit
GTR 2 wyjątkowym i niepowtarzalnym smartwatchem. Aplikacja utworzy kompleksową analizę aktywności fizycznej i jakości
snu z ostatniego tygodnia czy miesiąca. Pozwoli Ci to szerzej spojrzeć na Twój styl życia i kondycję fizyczną.

Wyrafinowany projekt koperty, cieńsza obudowa i bateria o dużej pojemności 471 mAh powoduje, że GTR 2 może pochwalić
się żywotnością baterii do 14 dni przy standardowym użytkowaniu. Dzięki wydłużonej żywotności baterii możesz polegać na
smartwatchu bez czasowego dostępu do ładowarki. Ekran Amazfit GTR 2 obsługuje obrót o 180 °, co ułatwia użytkowanie
zarówno leworęcznym, jak i praworęcznym osobom.

Amazfit GTR 2 jest wyposażony w opracowany przez Huami BioTracker 2, czujnik optyczny do śledzenia parametrów zdrowia,
umożliwiający 24-godzinne monitorowanie tętna. Kontroluje optymalne wartości tętna i ostrzega, gdy tętno spoczynkowe jest
podwyższone, dzięki czemu jesteś świadomy wpływu ćwiczeń na Twój organizm a trening staje się bezpieczniejszy.

Aktywuj jeden z trybów sportu, odpowiadający rodzajowi treningu. Po jego zakończeniu zegarek wygeneruje pełny raport
analityczny, pomagając Ci zwiększyć efektywność ćwiczeń. Amazfit GTR 2 jest wodoodporny do głębokości 50 metrów,
podobnie jak tradycyjne zegarkami sportowe z wyższej półki.

Ta funkcja obejmuje każdą formę ćwiczeń, niezależnie od jej czasu trwania i rodzaju.
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Nasycenie krwi tlenem jest jednym z najważniejszych czynników wpływających na zdrowie człowieka, dlatego GTR 2 dodał
funkcję pomiaru nasycenia krwi tlenem, aby zapewnić Ci pełną kontrolę nad zdrowiem. Kiedy angażujesz się w długotrwałą
pracę umysłową lub aktywność fizyczną, taką jak udział w maratonach lub uprawianie sportów o wysokiej intensywności na
świeżym powietrzu, GTR 2 mierzy nasycenie krwi tlenem i informuje Cię o niebezpiecznym obniżeniu tego parametru.

Dobry sen to priorytet we współczesnym, zwariowanym świecie. Dlatego Amazfit GTR 2 obsługuje dogłębne monitorowanie
snu i poinformuje Cię po przebudzeniu o jego jakości i ewentualnych zaburzeniach w poszczególnych fazach snu. Dzięki
analizie pulsu, smartwatch wskaże Twój aktualny poziom niekorzystnego stresu. Dzięki tej informacji dowiesz się, kiedy należy
się zrelaksować i zmniejszyć obciążenie organizmu w ciągu dnia.

Wyświetlacz Always-On umożliwia aktywację podświetlenia w momencie podniesienia ręki i sprawdzenia aktualnej godziny,
nawet gdy wyświetlacz był nieaktywny. Aby oszczędzać baterię, możesz szybko wyłączyć podświetlenie ekranu, wystarczy
wykonać gest, zasłaniając tarczę zegarka dłonią.

Funkcja kart skrótów w Amazfit GTR 2 to nowośc w tym modelu i niezwykłe ułatwienie. Wystarczy przesunąć palcem w prawo,
aby wyświetlić informacje, takie jak pogoda, wydarzenia, stoper, funkcje działające w tle i powiadomienia z aplikacji.
Przeciągnięcie w lewo powoduje wyświetlenie aplikacji Szybki dostęp, pokazującej wybrane przez Ciebie, najważniejsze
informacje. Możesz także zablokować ekran hasłem, lub skorzystać z automatycznej blokady po zdjęciu zegarka z nadgarstka.

Amazfit GTR 2 zawiera mikrofon i głośnik, które umożliwiają odbieranie połączeń z poziomu zegarka i prowadzenie rozmów.
Amazfit GTR 2 posiada także funkcję sterowania głosowego. Możesz wydawać polecenia głosowe w zegarku, włączając tryb
sportowy lub uruchamiając monitorowanie tętna.

Amazfit GTR 2 posiada także wbudowane wibracje. Nawet w miejscach w których konieczne jest wyciszenie zegarka.

Obsługiwane systemy operacyjne: AndroidiOS
Przekątna ekranu: 1,39"
Rozdzielczość: 454 x 454
Typ matrycy: AMOLED
Pamięć wewnętrzna: 3 GB
Aparat fotograficzny: Nie
Bateria: 470 mAh, litowo-jonowa
Czas pracy na baterii/bateriach: 14 dni
Komunikacja bezprzewodowa: WiFiBluetooth
Koperta: 46,4 mm
Akcesoria w zestawie: Kabel ładującyInstrukcja użytkowania
Kolor: Czarny
Wymiary: Koperta: 46,4 x 46,4 x 10,7 mmDługość paska: 207 mmSzerokość paska: 22 mm
Waga: 31 g

Zegarek pochodzący ze zwrotu
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Zegarek nie kompletny (brak paska oraz ładowarki)

Uszkodzony - miga wyświetlacz

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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